
令和 4 年 12月 26日 

両備信用組合 

 

 

でんさいネットのシステム更改に伴う臨時休止日のご案内 

 

 

令和 5 年 1月 10 日（火）に「でんさいネット」は新システムへ移行します。 

移行にあたり、システムメンテナンスの為、下記期間において「でんさいネット」のご

利用を一時停止いたします。 

スケジュールをご確認のうえ、お手続きいただきますようお願い申し上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【でんさいネット休止期間】 

 

令和 5 年 1月   7日（土） ～ 令和 5年 1 月   9日（月・祝） 

令和 5 年 2月 18 日（土） ～ 令和 5年 2月 19日（日） 

 

※上記期間前に、上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とす 

る予約取引を行うことは可能です。 

※上記休止期間以外に、でんさいネットでは毎月第 2土曜日を計画休止日としてお 

ります。 


